适配性强 紧凑设计
400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼
德克威尔微信公众号 抖音官方账号
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴

更多解决方案请访问
产品命名规则更稳定  可靠的设计
FS系列一体式I/O
性能稳定 小而强劲 安装便捷协议丰富
07/08
Decowell   09 Decowell   10
全国服务热线：400-0969016
产品尺寸
接口说明
5
6
4
3
2
1
① 状态指示灯
② 总线通讯接口
③ 系统电源输入端口
④ I/O端口
⑤ I/O信号指示灯
⑥ I/O端口
产品特点
通讯接口设计为斜 45 度接口直插端子、快速安装
支持多种通讯协议 DIN35 导轨式安装
DIN35 导轨
产品体积小、结构紧凑
88.8mm
10
0m
m
通讯稳定、数据不丢包
产品型号
产品描述
PN-8800-C0NN
DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×16 DO×16
PN-8800-C1NN PN-8800-C2NN PN-HH00-C0NN 产品型号
_
_
_
_
_
PN-HH00-C1NN PN-S000-CNNN PN-0S00-N0NN PN-0S00-N1NN
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型 晶体管（PNP)
额定电平 24V（18-36V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V)
38mA 40mA 40mA 40mA额定功耗
0 ～ 5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30VPNP 信号电平
5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护
过压、过流保护
端口防护
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V
AC 500V
0V（Max.1.5V） 24V（18-36V)

100m( 站站距离 )
有
订货号 00-01-05 00-01-08 00-01-09 00-01-10
一般参数
防护等级 IP20
温度范围
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型
PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容
晶体管（NPN） 晶体管（PNP）晶体管（NPN) 晶体管（PNP) 继电器 晶体管（NPN)
额定电平 0V（Max.1.5V） 24V(18 ～ 36V) 250VAC/30VDC 0V(max:1.5V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)
38mA 38mA 38mA 38mA额定功耗
0 ～5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30VPNP 信号电平
5mA 5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护 过压、过流保护 过压、过流保护
5A
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V AC 500V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
5mA
过压冲击保护
AC 500V电气隔离
AC 500V AC 500V AC 500V AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯

100m( 站站距离 )
有
订货号 00-02-05 00-02-08 00-02-09 00-02-10
一般参数
防护等级
温度范围
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型
PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容
晶体管（NPN） 晶体管（PNP）晶体管（NPN) 晶体管（PNP) 继电器 晶体管（NPN)
额定电平 0V（Max.1.5V） 24V(18 ～ 36V) 250VAC/30VDC 0V(max:1.5V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)
38mA 38mA 38mA 40mA额定功耗
0 ～5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30VPNP 信号电平
5mA 5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护 过压、过流保护 过压、过流保护
5A
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V AC 500V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
5mA
过压冲击保护
AC 500V电气隔离
AC 500V AC 500V AC 500V AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯

100m( 站站距离 )
有
订货号 00-02-01 00-02-02 00-02-03 00-02-04
一般参数
防护等级
温度范围
07/08
Decowell   13 Decowell   14
全国服务热线：400-0969016
产品型号
产品描述
CL-8800-C0NN
DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×16 DO×16
CL-8800-C1NN CL-8800-C2NN CL-HH00-C0NN 产品型号
产品描述
CL-HH00-C1NN
DI×16 DO×16 DI×32 DO×32 DO×32
CL-S000-CNNN CL-0S00-N0NN CL-0S00-N1NN
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型 晶体管（PNP)
额定电平 24V（18-36V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)
38mA 40mA 40mA 40mA额定功耗
0 ～ 5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～30VPNP 信号电平
5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V
0V（Max.1.5V） 24V（18-36V)
过压、过流保护
AC 500V
电气隔离
AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯

1200m(Max.)
有
订货号 00-03-05 00-03-07 00-03-08 00-03-09
一般参数
防护等级
温度范围
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型
PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容
晶体管（PNP）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
过压、过流保护
AC 500V
晶体管（NPN）晶体管（NPN) 晶体管（PNP) 继电器 晶体管（NPN)
额定电平 0V（Max.1.5V） 24V(18 ～ 36V) 250VAC/30VDC 0V(max:1.5V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V)
38mA 38mA 38mA 40mA额定功耗
0 ～5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30VPNP 信号电平
5mA 5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护 过压、过流保护 过压、过流保护
5A
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V AC 500V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
5mA
过压冲击保护
AC 500V电气隔离
AC 500V AC 500V AC 500V AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯

1200m(Max.)
有
订货号 00-03-01 00-03-02 00-03-03 00-03-04
一般参数
防护等级
温度范围 工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
07/08
Decowell   15 Decowell   16
全国服务热线：400-0969016
产品型号
产品描述
DN-8800-C0NN
DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×16 DO×16
DN-8800-C1NN DN-8800-C2NN DN-HH00-C0NN 产品型号
产品描述
DN-HH00-C1NN
DI×16 DO×16 DI×32 DO×32 DO×32
DN-S000-CNNN DN-0S00-N0NN DN-0S00-N1NN
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型 晶体管（PNP)
额定电平 24V（18-36V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)
38mA 40mA 40mA 40mA额定功耗
0 ～ 5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～30VPNP 信号电平
5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V
0V（Max.1.5V） 24V（18-36V)
过压、过流保护
AC 500V
电气隔离
AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯

通讯距离
电气隔离 有
订货号 00-04-05 00-04-08 00-04-09 00-04-10
一般参数
防护等级
温度范围
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型
PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容
晶体管（PNP）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
过压、过流保护
AC 500V
晶体管（NPN）晶体管（NPN) 晶体管（PNP) 继电器 晶体管（NPN)
额定电平 0V（Max.1.5V） 24V(18 ～ 36V) 250VAC/30VDC 0V(max:1.5V)
单通道额定电流 max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)
38mA 38mA 38mA 40mA额定功耗
0 ～5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30VPNP 信号电平
5mA 5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护 过压、过流保护 过压、过流保护
5A
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V AC 500V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
5mA
过压冲击保护
AC 500V电气隔离
AC 500V AC 500V AC 500V AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯

125Kb/s,250Kb/s,500Kb/s
有
订货号 00-04-01 00-04-02 00-04-03 00-04-04
一般参数
防护等级
温度范围 工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
07/08
Decowell   17 Decowell   18
全国服务热线：400-0969016
产品型号
产品描述
EI2-8800-C0NN
DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×16 DO×16
EI2-8800-C1NN EI2-8800-C2NN EI2-HH00-C0NN 产品型号
产品描述
EI2-HH00-C1NN
DI×16 DO×16 DI×32 DO×32 DO×32
EI2-S000-CNNN EI2-0S00-N0NN EI2-0S00-N1NN
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型 晶体管（PNP)
额定电平 24V（18-36V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)
89.3mA 74.6mA 104.2mA 104.2mA额定功耗
0 ～ 5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～30VPNP 信号电平
5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V
0V（Max.1.5V） 24V（18-36V)
过压、过流保护
AC 500V
电气隔离
AC 500V电气隔离
接口类型
连接方式
通讯速率
通讯距离
电气隔离 有
订货号 00-05-15 00-05-16 00-05-17 00-05-18
一般参数
防护等级
温度范围
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型
PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容
晶体管（PNP）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
过压、过流保护
AC 500V
晶体管（NPN）晶体管（NPN) 晶体管（PNP) 继电器 晶体管（NPN)
额定电平 0V（Max.1.5V） 24V(18 ～ 36V) 250VAC/30VDC 0V(max:1.5V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V)
80.2mA 80.2mA 80.2mA 89.3mA额定功耗
0 ～5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30VPNP 信号电平
5mA 5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护 过压、过流保护 过压、过流保护
5A
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V AC 500V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
5mA
过压冲击保护
AC 500V电气隔离
AC 500V AC 500V AC 500V AC 500V电气隔离
状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯电源指示

100m( 站站距离 )
有
订货号 00-05-11 00-05-12 00-05-13 00-05-14
一般参数
防护等级
温度范围
红绿双色 MS、NS、LED 灯 红绿双色 MS、NS、LED 灯 红绿双色 MS、NS、LED 灯 红绿双色 MS、NS、LED 灯红绿双色 MS、NS、LED 灯 红绿双色 MS、NS、LED 灯 红绿双色 MS、NS、LED 灯 红绿双色 MS、NS、LED 灯 状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯电源指示
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
工作温度 ：0 ～ 55℃
存储温度 ：-25 ～ 85℃
IP20
07/08
Decowell   19 Decowell   20
全国服务热线：400-0969016
产品型号
产品描述
CI-8800-C0NN
DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×8 DO×8 DI×16 DO×16
CI-8800-C1NN CI-8800-C2NN CI-HH00-C0NN 产品型号 CI-HH00-C1NN CI-S000-CNNN CI-0S00-N0NN CI-0S00-N1NN
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型 晶体管（PNP)
额定电平 24V（18-36V)
单通道额定电流 Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)
38mA 40mA 40mA 40mA额定功耗
0 ～ 5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～30VPNP 信号电平
5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V
0V（Max.1.5V） 24V（18-36V)
过压、过流保护
AC 500V
电气隔离
AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯

通讯距离
电气隔离 有
订货号 00-06-05 00-06-06 00-06-07 00-06-08
一般参数
防护等级
温度范围
通讯总线
I/O 接口参数
电源参数
状态、告警、诊断
总线协议
信号类型
输入信号
输出信号
信号类型
PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容 PNP&NPN 兼容
晶体管（PNP）
Max.0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
过压、过流保护
AC 500V
晶体管（NPN）晶体管（NPN) 晶体管（PNP) 继电器 晶体管（NPN)
额定电平 0V（Max.1.5V） 24V(18 ～ 36V) 250VAC/30VDC 0V(max:1.5V)
单通道额定电流 max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
max:0.5A （连续 8 个
通道最大总负载电流 2A）
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V) 24VDC(18 ～ 36V)24VDC(18 ～ 36V)
38mA 38mA 38mA 40mA额定功耗
0 ～5VNPN 信号电平
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
0 ～ 5V
15 ～ 30VPNP 信号电平
5mA 5mA 5mA单通道消耗电流
过压冲击保护 过压冲击保护 过压冲击保护端口防护
过压、过流保护 过压、过流保护 过压、过流保护
5A
过压、过流保护端口防护
AC 500V AC 500V AC 500V
0 ～ 5V
15 ～ 30V
5mA
过压冲击保护
AC 500V电气隔离
AC 500V AC 500V AC 500V AC 500V电气隔离
绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯 绿色 RUN LED 灯状态显示
绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯 绿色 PWR LED 灯